1235.00 Equipo Militar y de Seguridad  102,396.00

8,178,380.18Otros Activos Fijos

1237.00 Otros Activos Fijos  8,178,380.18

211,658.57Activo Intangible Bruto

1241.02 Bienes y Derechos Intangibles  211,658.57

Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a: 

TOTAL  ==>  79,074,053.05

SETENTA Y NUEVE MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y TRES QUETZALES 

CON 05/100

FIRMA  FIRMA Elaboro  Vo. Bo.